山东中医药大学附属眼科医院
2019年公开招聘工作人员面试公告
    根据《山东中医药大学附属眼科医院2019年公开招聘工作人员简章》要求及有关招聘程序，现将面试有关事项通知如下：
    一、参加面试人员
    具体面试人员名单见附件。
　　二、面试时间及面试地点
    时间：2019年10月18日(星期五)。
    地点：山东中医药大学附属眼科医院（济南市英雄山路48号)。
    具体面试时间、地点详见本人《面试通知单》。
　　三、领取面试通知书时间及地点
    时间：2019年10月17日(星期四)上午9：00-12：00。
    地点：山东中医药大学附属眼科医院组织人事科（北楼305室)。
    请参加面试人员持本人身份证在规定时间内领取面试通知书(如委托别人代领的，代领人需持考生委托函原件、代领人和考生的身份证原件及身份证复印件）。如未按要求领取面试通知书的考生视作自动放弃处理，后果自负。
    联系电话：0531-58859682
    附件：山东中医药大学附属眼科医院2019年公开招聘工作人员面试人员名单
　　山东中医药大学附属眼科医院
                              2019年10月15日
[bookmark: _GoBack]附件：
山东中医药大学附属眼科医院
2019年公开招聘工作人员面试人员名单
	序号
	应聘岗     位名称
	姓名
	笔试   成绩
	备注
	序号
	应聘岗       位名称
	姓名
	笔试
成绩
	备注

	1
	眼科医生
	李丽丽
	61

	30
	验光师（1）
	杨琳琳
	50

	2
	眼科护理（1）
	张凯
	61

	31
	验光师（1）
	丁秀
	50

	3
	眼科护理（1）
	李伟
	58

	32
	验光师（1）
	代宗剑
	50

	4
	眼科护理（1）
	孙礼青
	57

	33
	验光师（2）
	王书贞
	58

	5
	眼科护理（1）
	段朝霞
	54

	34
	验光师（2）
	陈振成
	50

	6
	眼科护理（2）
	米蓓
	60

	35
	财务管理
	林婷婷
	59

	7
	眼科护理（2）
	贾文娟
	60

	36
	财务管理
	王倩
	56

	8
	眼科护理（2）
	范宁
	59

	37
	财务管理
	王健
	53

	9
	眼科护理（2）
	史乐然
	58

	38
	财务管理
	曲苑妹
	53

	10
	眼科护理（2）
	刘玲
	57

	39
	财务管理
	李良
	50

	11
	眼科护理（2）
	甄成晖
	55

	40
	宣传策划
	马昕
	56

	12
	眼科护理（2）
	杨宁君
	54

	41
	宣传策划
	廉行文
	51

	13
	眼科护理（2）
	侯学敏
	51

	42
	医务管理
	薛文超
	53

	14
	眼科护理（2）
	文静
	51

	43
	科研管理
	李晓鹏
	57

	15
	眼科护理（2）
	张慧
	50

	44
	设备管理
	李东
	57

	16
	检验师
	刘艳
	54

	45
	设备管理
	宋雪晶
	56

	17
	检验师
	吕玉
	52

	46
	设备管理
	王盈
	56

	18
	验光师（1）
	翟晓静
	59

	47
	医保管理
	林丽琼
	52

	19
	验光师（1）
	温波
	58

	48
	医保管理
	周玉辞
	51

	20
	验光师（1）
	杨洁
	56

	49
	信息管理
	王姣
	54

	21
	验光师（1）
	吴晓君
	56

	50
	信息管理
	刘艳芳
	52

	22
	验光师（1）
	陈爱花
	55

	51
	信息管理
	郐伟
	51

	23
	验光师（1）
	王丽丽
	55

	52
	行政管理
	邢朝霞
	59

	24
	验光师（1）
	贾欢庆
	52

	53
	行政管理
	徐晓辉
	59

	25
	验光师（1）
	朱明亭
	52

	54
	行政管理
	孙正勇
	57

	26
	验光师（1）
	张英
	51

	55
	眼病筛查管理
	宋茜茜
	54

	27
	验光师（1）
	杨玉曼
	51

	56
	眼病筛查管理
	王春晓
	51

	28
	验光师（1）
	韩京娟
	50

	57
	眼病筛查管理
	王亭亭
	50

	29
	验光师（1）
	刘欣菊
	50